PORTARIA N º  211 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

Revoga ampliação da carga horária dos profissionais do Magistério abaixo relacionados.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Revogar a ampliação da carga horária concedida aos profissionais do magistério abaixo relacionados, concedido através das Portarias que especifica:

	NOME
	CARGO
	Nº DO ATO

	Francieli Freitas Ferron Pilar
	Prof. com Lic. Plena
	Portaria nº 061 de 01/04/2016

	Helio Padilha
	Prof. com Lic. Plena e Pós-Graduação
	Portaria nº 039 de 25/02/2016

	Ida Zanini
	Prof. com Lic. Plena
	Portaria nº 109 de 07/06/2016

	Ivete Terezinha Werle
	Prof. com Lic. Plena
	Portaria nº 061 de 01/04/2016

	Patrícia Loduvichak
	Prof. com Lic. Plena e Pós-Graduação
	Portaria nº 061 de 01/04/2016

	Silmara Tesker
	Prof. com Lic. Plena
	Portaria nº 039 de 25/02/2016

	Jucelia Colla Sviderski
	Prof. com Lic. Plena
	Portaria nº 159 de 01/09/2016

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, 56º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal ____________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________